
S O E P  E N  B R O O D J E H O O F D G E R E C H T E N

Tomato soup Rendang curry

Satay varkenshaas

Burger HGL (ook Vega)

Mini steam bun Char Siu Tonijnsteak

Burrata
Zeebaarscurry

Bosui, taugé, gehaktballetjes of vega Zwarte rijst, gegrilde groentes, curry
kentang goreng

Noedels, kip, ei & champignons

Pindasaus, zoetzuur, gefrituurde ui,
kroepoek & frietOok een halfje te bestellen   €4,00

Cheddar, sla, tomatenchutney,
uiencompot, augurk, chipotle mayo &
friet

Zoetzuur, varkensvlees & housin Zwarte rijst, gegrilde groentes &
sesamdressing

Coeur de boeuf, kumato, geroosterde
paprika, dukkah & balsamico olie Gegrilde groentes, zwarte rijst,

amandel & limoen

€6,50 €19,75

€18,50

€8,00

€20,50

€18,50

€11,50 €24,50

Diner

V O O R G E R E C H T E N

Carpaccio

Calamares

Truffelmayonaise, parmezaan, pittenmix,
zongedroogde tomaat & balsamico

Bosui, citroen & aioli 

Steak tataki 
Zeewier kroepoek, gochujang mayonaise 

Sesamzaadjes, bosui & gochujang mayonaise 
Gyoza's

Bietencarpaccio
Walnoten, dadels, appel, frisse dressing

Sardines
Gegrild brood & boter

Gamba a la plancha
Olie, knoflook en vers brood

Entrecote chimmichurry
Mais, rozenval, chimmichurry &
gegrilde groentes

Kipsouflaki
Gegrild brood, tzatziki & zoetzuur

Veggie curry met Naan
Gegrilde groentes, zwarte rijst,
amandel & limoen

Pizza burrata
Parmaham, parmezaan, tomatensaus
& rucola

€13,50

€12,50

€7,50

€12,50

€9,50

€10,25

€9,50

€12,50

€6,50

€24,50

€19,50

€18,50

€18,50

Rozemarijn zeezoutbrood

Miso ramen bowl €18,50

Thai curry soup
Bosui, taugé & amandel 



B O W L S  &  S A L A D E S B I J G E R E C H T E N

Buddahbowl Green salad

Poke bowl  Loaded fries

Pommes frites

Zwarte rijst, feta, avocado, edamame,
zoetzuur 

Verse salade met dressing

Truffelmayonaise, parmezaan, bosui,
gefrituurde uitjes

Met mayonaise

Diner

K I N D E R G E R E C H T E N

Chicken wings

Frietje met snack
Frietjes, aioli 

Keuze uit frikandel, kroket, kipnuggets
of kaassouffle

Pizza's
Margherita, salami

Nutella, vers fruit
Pancakes

Vitamineprikker
Verschillende groente en seizoensfruit

Zalm, furikake, wasabi mayonaise,
edamame 

Walnoten, dadels & rood fruit
Salade geitenkaas

O N Z E  T O E T J E S
P L A N K !  
Zin in een dessert? Vraag naar
ons toetjesplateau! We komen
met de toetjes naar je toe!

€16,25

€16,25

€18,50

€16,50

€4,75

€6,75

€4,75

€8,25

€7,25

€11,00

€6,25

€4,25

€7,50

Gegrilde tonijn salade
Licht gegrilde tonijn, edamame, tomaat,
rode ui, olijf, sesamzaad & kewpie


